平成３０年 1月９日

事業主各位

                          岡山労働局職業安定部訓練室長

公共職業訓練終了予定者を対象とした就職説明会の開催について

~就職説明会 in北部校（ケアサービス科）のご案内~

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、岡山県立北部高等技術専門校（北部校）では就職に必要な技能・技術を身に付

ける実践的な職業訓練を行っており、ケアサービス科が 3月１４日に訓練修了となりま

す。

 このたび、訓練修了を控えたケアサービス科の訓練受講生の就職支援を目的として、

下記のとおり就職説明会を行うこととしましたのでご案内申し上げます。

記

１ 日 時

   平成３０年 2月 9日（金）１３：３０~１５：５０

２ 場 所

   津山市川崎９５３

   岡山県立北部高等技術専門校

   http://www.pref.okayama.jp/soshiki/200/

３ 実施内容

   ①開会（13:30）

   ②当日の流れ説明

   ③参加 1社につき 3分間の持ち時間でアピールタイム

     （集団形式：参加訓練生に対して事業所の魅力や仕事内容等を説明）

   ④個別ブースにて個別説明

     （個別形式：アピールタイム終了後、参加事業所ごとに用意した個別ブースに

      て訓練生へ追加の説明や、訓練生からの個別質問へ回答）

募集終了
定員の 20社に達しましたので、1/16（火）９：３０で

募集を締め切らせていただきました。

http://www.pref.okayama.jp/soshiki/200/